† Ego Martius Episcopus Albanensis Cardinalis Ginnettus.

† Ego Antonius Barberinus Episcopus Tusculanus Cardinalis Antonius.

† Ego Hieronymus tit. S. Mariae Transyberim Presb. Card. Columna.

† Ego Joan. Baptista tit. S. Petri ad Vincula Presb. Card. Pallottus.

† Ego Franc. M. Basilicae SS. XII. Apostolorum Presbyt. Card. Brancatius.

† Ego Uldericus tit. Sanctae Anastasiae Presb. Cardinalis Carpineus.

† Ego Marcus Anton. tit. S. Mariae de Pace Presbyter Card. Franciottus.

† Ego Fr. Vincentius tit. S. Clementis Presb. Cardinalis de Florentiola.

† Ego Julius tit. Sanctae Priscae Presbyter Cardinalis Gabriellus.

† Ego Caesar tit. SS. quatuor Coronatorum Presbyter Card. Facchenettus.

† Ego Angelus tit. SS. Quiricii, & Julitae Presb. Card. Georius.

† Ego Nicolaus S. Mariae Angelorum Presbyter Card. Ludovicius.

† Ego Federicus tit. S. Martini in Montibus Presbyter Card. Sfortia.

† Ego Aloysius tit. Sancti Alexii Presbyter Cardinalis Homodeus.

† Ego Jacobus tit. S. Mariae Transpont. Presbyter Card. Conradus.

† Ego Marcellus tit. S. Stephani in Monte Caelio Presb. Card. Santacruchus.

† Ego B. tit. SS. Nerei, & Achillei Presbyter Card. Aldobrandinus.

† Ego Joan. Baptista Spada tit. S. Susanna Presbyter Card.

ALEXANDER SEPTIMUS.

279

Card. S. Susannæ nuncupatus.

- † Ego Franciscus tit. S. Mariæ in Via Presbyt. Cardinalis Albitius.
- † Ego F. tit. S. Mariæ de populo Presbyter Cardin. Chilius.
- † Ego Julius tit. Sancti Xysti Presbyter Cardinalis Rospigliosus.
- † Ego Nicolaus tit. S. Eusebii Presbyter Cardinalis à Balneo.
- † Ego F. tit. S. Joan. ante Portam Latinam Presbyter Card. Paulinus.
- † Ego Virginius S. M. in Vialata Diaconus Cardinalis Ursinus.
- † Ego Vincentius S. Eustachii Diaconus Cardinalis Costagatus.
- † Ego Paulus Æmilii S. Mariæ in Cosmedin Diaconus Card. Rondininus.
- † Ego Benedictus SS. Cosmæ, & Damiani Diaconus Card. Odescalvus.
- † Ego Laurentius S. Angeli in foro Piscium Diaconus Card. Raggius.
- † Ego Carolus Barberinus Diaconus Cardinalis S. Cæsarii.
- † Ego Decius Sancti Adriani Diaconus Cardinalis Azzolinus.

eorum depurationem, officique eis demandati exercitium, ac ipsorum, & eorum Collegii statum constituerit, & ordinaverit; nec tamen super his ob eisdem Pii prædecessoris obitum literæ Apostolicæ fuerint expeditæ.

§. 2. Hinc est, quod Nos ea, quæ memoratus Pius prædecessor pro animarum salute, & spirituali consolatione Christianorum, qui omnipotentem Deum glorificandi, ac Beatos ejus Apostolos venerandi, opportunaque spiritualibus, temporalibusque necessitatibus suis remedia, & auxilia eorumdem Beatorum Apostolorum intercessione impetrandi studio ad Basilicam prædictam ex omnibus mundi partibus confluunt, in præmissis laudabili zelo, & pietate instituit, & cæpit, constabillire, & perficere, & aliâs opportunè desuper providere cupientes: Motu proprio, ac ex certa scientia, & matura deliberatione nostris, deque Apostolicæ potestatis plenitudine erectionem, & institutionem prædicti Collegii minorum Pœnitentiariorum dictæ Basilicæ Principis Apostolorum tenore præsentium confirmamus, & approbamus, ipsiunque Collegium de novo perpetuò erigimus, & instituimus.